

PROMOTOR	ZAKRES TEMATYCZNY	RECENZENT
dr Dominik Chmiel	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rola ochrony zdrowia opieki medycznej, medycyny środowiskowej i społecznej w dobie kryzysów ekonomicznych. 2. Wykorzystywanie mierników zdrowia w praktyce. 3. Topografia występowania wybranych jednostek klinicznych na świecie. 4. Skażenie środowiska i wpływ na zdrowie człowieka. 5. Środowisko pracy i jego wpływ na zdrowie w odniesieniu do systemu PRM. 6. Celowość kształcenia w zakresie zdrowia publicznego. 7. Perspektywa nowych źródeł finansowania Ochrony zdrowia. 8. Kulturowe, społeczne i ekonomiczne uwarunkowania zdrowia. 9. Prawa pacjenta w praktyce zespołów ZRM PRM. 	dr Ada Holak
dr Ewa Urban	<ol style="list-style-type: none"> 1. Potrzeby zdrowotne społeczeństwa (można wybrać konkretną grupę społeczną czy wiekową). 2. Styl życia a samoocena stanu zdrowia. 3. Dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej. 4. Edukacja zdrowotna pacjentów w pracy zawodów medycznych. 5. Programy polityki zdrowotnej realizowane przez samorządy a potrzeby zdrowotne społeczności. 6. Nierówności w zdrowiu – dostęp do opieki zdrowotnej grup zagrożonych wykluczeniem. 7. Interwencje zdrowia publicznego – działania z zakresu profilaktyki chorób i/lub promocji zdrowia. 	dr Iwona Stanisławska
dr Ada Holak	<ol style="list-style-type: none"> 1. Leczenie bólu ostrego w Systemie PRM. 2. Leczenie bólu przewlekłego poza jednostkami PRM. 3. Pacjent pediatryczny – problem całego systemu opieki zdrowotnej. 4. Problemy systemu KSRRG. 5. Problemy zarządzania systemem PRM. 6. Problemy ratowników medycznych i ratowników KPP w jednostkach służb mundurowych. 7. Postrzeganie pracy ratowników medycznych i KPP w mediach i w opinii wybranych grup społecznych lub zawodowych. 8. Łańcuch przeżycia – najśmialsze ogniwo. 9. Wpływ formy, miejsca i warunków zatrudnienia na jakość świadczonych przez ratowników medycznych usług. 10. Miejsce i rola ratowników KPP w społeczeństwie. 11. Poprawa jakości usług w PRM. 	dr Dominik Chmiel
dr Iwona Stanisławska	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wpływ zanieczyszczeń powietrza, wód na zdrowie populacji. 2. Niewłaściwa gospodarka odpadami a zdrowie populacji. 3. Zanieczyszczenie gleb a zdrowie człowieka. 4. Tematy zaproponowane przez studenta. 	dr Ewa Urban

PROMOTOR	ZAKRES TEMATYCZNY	RECENZENT
dr Agnieszka Chruścikowska	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otyłość w polskim społeczeństwie i jej konsekwencje. 2. Problemy medyczne i społeczne funkcjonowania osób z zaburzeniami odżywiania. 	dr Iwona Stanisławska
dr Ewelina Zabost	<ol style="list-style-type: none"> 1. Biostatystyka w zdrowiu publicznym - analiza wybranych zagadnień epidemiologicznych oraz jednostek chorobowych z obszaru zdrowia publicznego. 2. Aspekty rozwoju metodologii służącej ocenie stanu zdrowotnego określonych populacji w sektorze zdrowotnym (aspekty prowadzenia badań klinicznych, ewaluacja norm jakościowych). 3. Ocena polityki oraz procesów wobec pandemii Koronawirusa w odniesieniu do populacyjnych danych statystycznych. 4. Analiza zagrożeń odnoście publicznego stanu zdrowia. 5. Analiza i ocena zagrożeń zdrowotnych w wybranym środowisku pracy. 6. Wieloaspektowa analiza opieka zdrowotnej w Polsce oraz Unii Europejskiej. 7. Zanieczyszczenia żywności oraz leków a konsekwencje zdrowotne – analiza. 8. Aspekty wpływu suplementacji na konsekwencje zdrowotne – analiza. 9. Analiza rozprzestrzeniania się zakażeń wirusowych – przyczyny czemu niektóre epidemie przybierają charakter lokalny, a które globalny. 10. Nowotwory jako jedno z największych zagrożeń dla publicznej służby zdrowia. 	dr Ewa Urban dr Iwona Stanisławska
dr Piotr Karniej	<ol style="list-style-type: none"> 1. W obszarze zarządzania w ochronie zdrowia: <ul style="list-style-type: none"> • Zarządzanie systemem ochrony zdrowia (organizacja i funkcjonowanie poszczególnych elementów systemu ochrony zdrowia: podstawowej opieki zdrowotnej, ratownictwa medycznego, ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, systemu szpitalnego – w tym w ramach podstawowego zabezpieczenia szpitalnego) • Komercyjne świadczenia zdrowotne na rynku publicznych usług medycznych • Zarządzanie kadrami w ochronie zdrowia w warunkach ograniczonych zasobów; zarządzanie personelem wiedzy; zarządzanie zespołem wielokulturowym • Koordynacja świadczeń zdrowotnych • Zarządzanie organizacją na rynku ochrony zdrowia (jakość zarządzania, systemy zapewnienia jakości, nadzór nad podmiotem leczniczym, funkcje zarządcze, efektywność, marketing, strategie) • Zarządzanie przedsiębiorstwem w branży usług medycznych, kosmetycznych, fitness, wellness, usług związanych z zachowaniem zdrowia • Zespoły zadaniowe w projektach specjalistycznych • Analiza zagrożeń, ryzyka i niepewności w realizacji projektów w ochronie zdrowia i organizacjach na rynku usług związanych ze zdrowiem • Zarządzanie projektami w obszarze promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej • Zarządzanie kryzysowe i zarządzanie interwencyjne w funkcjonowaniu placówek ochrony zdrowia 	dr Dominik Chmiel

PROMOTOR	ZAKRES TEMATYCZNY	RECENZENT
dr Piotr Karniej	<p>2. W obszarze zdrowia publicznego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Promocja zdrowia i profilaktyka zdrowotna dedykowana określonym grupom odbiorców • Wykorzystanie nowych technologii, e-zdrowia, m-zdrowia, mediów w procesie zachowania zdrowia; rola mediów w procesie kształtowania świadomości zdrowotnej • Telemedycyna w opiece zdrowotnej – miejsce w procesie terapeutycznym, standardy, narzędzia, zagrożenia, kompetencje, komunikacja zdrowotna • Zdrowie psychiczne w populacji osób dorosłych, dzieci i młodzieży – uwarunkowania prawne i organizacyjne, rozwiązania i przyszłość funkcjonowania • Rola asystentów zdrowienia (peer-workerów) w polskim i europejskim systemie zdrowotnym (ze szczególnym uwzględnieniem psychiatrii i onkologii) • Wpływ i znaczenie mediów na zdrowie społeczeństwa • Profilaktyka chorób i zakażeń przenoszonych drogą płciową (w tym HIV, HCV, HBV, kiły) w populacjach kluczowych, metody ograniczania ryzyka • Wykluczenie w zakresie zdrowia i nierówności w zdrowiu w zależności od uwarunkowań • Polityka harm reduction w profilaktyce chorób odtytoniowych • Tworzenie, realizacja i ewaluacja programów profilaktyki zdrowotnej w warunkach polskich i europejskich • Wpływ modyfikowalnych czynników ryzyka na wskaźniki epidemiologiczne dotyczące zdrowia w populacji 	dr Dominik Chmiel dr Holak Ada
dr hab. Anna Cabak	Fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia.	dr Iwona Stanisławska